



## سوژه

کامنت های پست  
اوسمار را بستند

در شرایطی که هواداران پرسپولیس پس از استعفای یحیی گل محمدی رویای بازگشت برانکو یا به خدمت گرفتن یک مربی سرشناس خارجی را در سر داشتند اما سرانجام با انتخاب اوسمار ویرا بسیار جا خوردند. زیر پست اعلام سرمربی شدن اوسمار در پیج پرسپولیس بیش از ۳۲ هزار کامنت گذاشته شد که اغلب آنها اعتراض به انتخاب اوسمار بود. جالب اینکه با وجود سکوت اوسمار در این مدت، در پیج او نیز هزاران کامنت گذاشته شده بود. اوسمار ویرا دیروز در شرایطی پس از یک هفته به پذیرش جانشینی یحیی واکنش نشان داد که کامنت های پیچ او محدود شده و هواداران پرسپولیس نمی توانند برای سرمربی برزیلی تیم شان کامنتی بگذارند.

احتمال غیبت  
عیسی و عبدالکریم

باشگاه پرسپولیس به خاطر عدم پرداخت جریمه مالیات قرارداد بوژیدار رادوشویچ دروازه بان کروات سابق این تیم نمی تواند قرارداد عیسی آل کثیر و عبدالکریم حسن را ثبت کند. عدم پرداخت جریمه مالیات رادو باعث شده تا پنجره داخلی پرسپولیس بسته باشد و تا زمانی که مقاصد حساب مالیاتی این بازیکن صادر نشود پنجره باز نخواهد شد. از روز شنبه مدیران باشگاه پرسپولیس درصدد حل این مشکل بودند اما هنوز مقاصد قرارداد فصل آخر رادو محاسبه نشده و به نظر می رسد این پروسه زمانبر باشد. در عین حال پرسپولیس جمعه پیش رو باید در جام حذفی مقابل نفت و گاز گچساران به میدان برود و اگر تا قبل از این بازی باشگاه نتواند مشکل جریمه مالیات رادوشویچ را حل کند این دو بازیکن نمی توانند در دیدار جام حذفی تیم خود را همراهی کنند.

مخالفت اولیه  
گل گهر با نامه  
پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس پس از ناامیدی از خرید خاندانلو به سراغ علیرضا علیزاده رفته و به دنبال خرید این هافبک دفاعی تیم گل گهر سیرجان است. این باشگاه دیروز نامه رسمی خود را به گل گهر ارسال کرد تا مذاکره برای خرید علیرضا علیزاده آغاز شود. نکته مهم اینکه باشگاه پرسپولیس تمایل زیادی به جذب این هافبک تدافعی دارد و به دنبال این است که هرچه زودتر مقدمات انتقال را نهایی کند اما در اولین پاسخ مدیرعامل باشگاه گل گهر گفته جواب نامه پرسپولیس را نمی دهیم چون علیرضا بازیکن ماست. به گفته او باشگاه های دیگری مثل استقلال، تراکتور و سپاهان هم برای این بازیکن نامه زده اند.



علی انصاریان

این دلتنگی سه ساله شد

دلتنگی برای علی انصاریان سه ساله شد. سه سال پیش از این به جای دعاهای ما، روح علی انصاریان بود که به جانب حق شتافت. وه! که چه شوکی بود. علی با آن همه آرزو، امید و برنامه برای آینده و رفتن؛ ولی این کابوس حقیقت داشت. هنوز تصویر خنده هایش از ذهن بیرون نمی رود. چقدر هم جانانه می خندید. دنبال بهانه بود برای خندیدن. مانند بسیاری برای او هم خنده، سنگری بود برای پنهان کردن غم در پشت آن. یاد و خاطرشان گرمی باد.



عبدالکریم حسن

شادی عجیب بعد از برد قطر

در حالی که مدافع چپ فعلی پرسپولیس به نوعی از تیم ملی قطر کنار گذاشته شده اما از برد و صعود تیم ملی کشورش به نیمه نهایی جام ملت ها به شکل عجیبی خوشحال شد. ویدئوی شادی عبدالکریم بعد از پناستی آخری که همبازی سابق او پدرو میگل در السد به ثمر رساند، در شبکه های اجتماعی وایرال شد. او با لباس عربی به شکل دیوانه واری شادی می کرد و بالا و پایین می پرید و البته دوستانش نیز در کنارش حضور داشتند.



اوسمار ویرا:

می دانم این مسئولیت چقدر سنگین است

سرمربی پرسپولیس در پستی اینستاگرامی نوشت: «از پرسپولیس بابت فرصتی که برای هدایت ارتش سرخ بزرگ در راه رسیدن به اهداف این فصل به من داد بسیار سپاسگزارم. می دانم این مسئولیت چقدر سنگین است. ما همه پرسپولیسی ایم! ما همه ارتش سرخ بزرگ هستیم! خیلی ممنون یحیی، بابت همه دانشی که با من به اشتراک گذاشتی. تو معلم عالی ای هستی. هرگز دستاوردهای بزرگمان را فراموش نمی کنم. با هم قوی تر هستیم.»

صعود تیم ملی و لغو بازی حذفی به نفع سرمربی و  
مدیرعامل پرسپولیسخدا درویش و اوسمار  
را دوست داشت!محمد قراگزلو  
روزنامه نگار

که این مهم در حاشیه قرار گرفت و ناامیدی نسبت به اوسمار بیشتر شد.

قرار بود پرسپولیس جمعه همین هفته مقابل نفت و گاز گچساران، تیمی از لیگ یک که توسط پیروز قربانی هدایت می شود قرار بگیرد و غیر از حواشی روی سکوها از حیث فنی نگرانی هایی درباره این مسابقه وجود داشت که می توانست اوضاع را بحرانی کند. یادمان نرفته سال گذشته تیم پرسپولیس تحت هدایت یحیی گل محمدی حتی در روزهایی که چفت و بست درستی داشت مقابل ون پارس اصفهان تیمی از لیگ یک با درخشش بیرانوند ملی پوش در ضربات پناستی برنده شد و احتمال هرگونه غافلگیری مقابل حریف لیگ یکی آن هم در شرایط فعلی وجود داشت که می توانست شرایط باشگاه و نفر اول آن را به خاطر انتخاب اوسمار بهم بریزد.

با صعود تیم ملی به نیمه نهایی جام ملت ها و حضور سه بازیکن از پرسپولیس در تیم ملی بازی پرسپولیس در جام حذفی لغو شد. در واقع خدا اوسمار و درویش را دوست داشت که تیم ملی به نیمه نهایی صعود کرد و بیرانوند، ترابی و کنعانی زادگان در قطر ماندند چرا که بدون آنها در شرایطی که وضعیت فنی تیم بهم ریخته و نابسامان به نظر می رسد بازی کردن مقابل تیمی از لیگ یک در جام شگفتی ها فوق العاده خطرناک به نظر می رسد و لغو این بازی به سود پرسپولیس تمام شد.

اگر قرار بود پرسپولیس بدون ملی پوشان خود و نفرات جدیدی - به خاطر بسته بودن پنجره و ثبت نشدن قراردادشان - مقابل نفت و گاز گچساران بازی کند حتی در ورزشگاه آزادی امکان هر اتفاقی وجود داشت و در هر حال اوسمار و درویش باید از این تغییر برنامه خوشحال باشند و برد تیم ملی احتمالاً بیشتر از هر ایرانی دیگری آنها را خوشحال کرده است!

از آخرین بازی رسمی پرسپولیس ۳۴ روز گذشته اما در تمام این حدوداً ۵ هفته در شرایطی که به نظر می رسد تیم در کمال آرامش تمرین می کند و همه چیز به صورت روئین پیش می رود کمتر روزی بوده که اوضاع واقعاً آرام باشد.

انتخاب اوسمار به عنوان سرمربی فشار را روی باشگاه پرسپولیس و رضا درویش بسیار زیاد کرد و اگر تیم ملی به حساس ترین دیدارهای جام ملت ها نمی رسید حواس هواداران پرسپولیس از تیم محبوب شان اینقدر پرت نمی شد. انتخاب اوسمار به عنوان نفر اول با موج گسترده ای از واکنش های منفی مواجه شد که بخشی از آن در کامنت های پست اینستاگرامی باشگاه جلوه کرد اما دوری تیم از تهران و تمرین و مسابقه باعث شد کم کم اوضاع آرام شود. هر چند فضای هواداری در شبکه های مجازی همچنان ملتهب است و کامنت های ناامیدکننده درباره اوسمار و شروع کار او در پرسپولیس دیده می شود اما بسیاری از هواداران پرسپولیس منتظر بازی جام حذفی بودند تا علیه درویش و تصمیمش شورش کنند و اقدام او برای تعیین جانشین یحیی را زیر سؤال ببرند.

از طرفی شرایط فنی تیم پرسپولیس هم اصلاً مساعد و مناسب نبود. تیم دو هفته در شرایطی تمرین کرد که مشخص نبود چه کسی سرمربی خواهد شد و بعد از انتخاب اوسمار نیز حواشی به شکل دیگری ادامه پیدا کرد. باخت ۵ بر سفر مقابل شباب الاهلی در امارات نیز حاصل شرایط نامساعد روانی و فنی پرسپولیس بود که بدون چند بازیکن مهم تیم رقم خورد اما نتیجه آنقدر دردناک بود

## نوروزی: چطور درویش متوجه زرنگی برانکو نشد

امیدوارم مهاجم جدید  
شبهه دی کارمو نباشد

در مصدومیت و محرومیت پای عیسی ایستاد و حالا نوبت این بازیکن است که جبران کند و در نیم فصل دوم که واقعاً با جدایی یحیی و حاشیه ها برای پرسپولیس سخت شده دست تیم را بگیرد.

اوسمار قصد دارد یک مهاجم برزیلی که در لیگ تایلند بوده را به پرسپولیس بیاورد.

پرسپولیس که به مهاجم نیاز دارد اما امیدوارم این مهاجم برزیلی دی کارمو جدیدی نباشد و واقعاً مهاجم خوبی برای پرسپولیس باشد.

با جدایی سرلک به نظرتان پرسپولیس در پست هافبک هم به بازیکن جدید نیاز دارد؟

به نظرم پرسپولیس حتی با وجود سرلک هم به هافبک میانی نیاز داشت و حالا که او رفته حتماً پرسپولیس به یک هافبک طراز اول نیاز دارد.

شکست سنگین پرسپولیس در بازی دوستانه در امارات را چطور ارزیابی می کنید؟

باخت همیشه بد است. چه کسی گفته بازی تدارکاتی را نباید جدی گرفت و هر باختی تبعات خاص خودش را دارد خصوصاً اینکه شکست با نتیجه ای سنگین هم رقم خورده باشد. نیم فصل سختی در انتظار پرسپولیس است و با اتفاقاتی که برای سرخپوشان رقم خورد کار بازیکنان خیلی دشوارتر از بقیه مدعیان است با این وجود بازیکنان باید همه تلاششان را انجام دهند تا در نیم فصل سختی که پیش روی تیم است از عنوان قهرمانی فصل قبلشان دفاع کنند و بار دیگر هواداران را که دلخوشی شان همین تیم است خوشحال کنند.



به نظرتان چه کسی باید سرمربی پرسپولیس می شد؟

وقتی یحیی رفت و برانکو هم نیامد حتماً باید مربی بزرگتر از یحیی و برانکو را به پرسپولیس می آوردند و یک مربی خارجی بزرگ برای اینکه پرسپولیس قهرمانی هایش را ادامه دهد برای سرمربیگری این تیم استخدام می کردند تا نوار موفقیت مانند شش قهرمانی که در هفت سال اخیر داشته و کسب کرده کماکان ادامه پیدا کند.

در خصوص جذب عیسی چه نظری دارید؟ فکر نکنم عیسی در پرسپولیس موفق باشد چون این مربی فصل قبل خیلی کم بازی کرد و همین مسئله موجب می شود تا من شرایط خیلی خوبی را برای او متصور نباشم.

اما با انگیزه های بالایی برگشته که به نوعی جبران مافات کند؟

امیدوارم انگیزه های بالایی او را به نوعی دوباره متحول کند ضمن اینکه من فکر می کنم عیسی هر چه باشد از گزینه های شناخته نشده خارجی برای پرسپولیس مفیدتر است. پرسپولیس

## خبر

## دستیار اوسمار با ماهی کمتر از ۱۰ هزار دلار

بعد از منتفی شدن حضور مربیان ایرانی روی نیمکت پرسپولیس به عنوان دستیار اوسمار لوس ویرا این مربی به باشگاه گزینه خودش را معرفی کرد و باشگاه نیز خیلی سریع با مربی مد نظر اوسمار به توافق رسید. این مربی ۴۴ ساله رافائل گونزالوس تولدو نام دارد. آخرین تیمی که تولدو در آن حضور داشته بریگنز اتریش بوده که حدود ۸ ماه در این تیم در دسته دوم مشغول به کار بوده است. این مربی که به زودی به تهران خواهد آمد قرار است دستیار اول اوسمار در پرسپولیس باشد و البته با اعلام یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس برخلاف آنچه طی یکی دو روز اخیر گفته شده قراردادش کمتر از ماهی ده هزار دلار خواهد بود.

